
ГУРӮҲИ ТЕРРОРИСТОНИ ХУДКӮШИМРӮЗ БА
ҶОМЕАИ ҶАҲОН ДАРСМЕДИҲАНД?

(ва ё тарафгирии ташкилотњои террористӣ-
экстремистӣ, ки иқдоми террор карданд)

Ҳамарӯза барои ҷомеаи ҷаҳонӣ хатари
террорризму экстремизм аз ҳама гаронтар талафоти
ҷонӣ ба бор меорад. Ба муқобили ин афроти хунхор
бояд тамоми ҷомеаи ҷаҳонӣ мубориза барад.

Дар робита ба ин, ҷамъияти террористону
муҷоҳидони хунхори наҳзатии касофат бо номи
“Кумитаи шаҳрвандии наҷоти гаравгонон ва
зиндониёни сиёсии Тоҷикистон” зери роҳбарии
Муҳиддин Кабирӣ, Абдусаттор Бобоев ва
Муҳаммадиқболи Садриддин имрӯз ҷомеаи
байналмилиро водор месозанд, ки тарафдори амалҳои
ношоистаи онҳо гарданд.

Аъзоёни ташкилотҳои террористиву экстремистӣ
боз исбот намуданд, ки онҳо ислоҳ нашаванда ҳастанд
ва маротибаи дуюм мешавад, ки маҳбусони бо ҷурми
экстремизму терроризм аз озоди маҳрумшуда, дар
дохили Муассисаи ислоҳӣ даст ба қатлу куштор
мезананд.

Аввал ин, ки миллати шарафманди тоҷик иҷозат
намедиҳад, ки шумо гумроҳону бадбахтон номи поки
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ТОҶИКИСТОНРО ба забон оред. Зеро ин миллату
кишвар аз шумо безор аст.

Дуввум ин, ки Тоҷикистон бо ҷомеаи ҷаҳон ба
шумо касофатҳои лаъин ҳеҷ ниёзе надорад!

Сеюм ин, ки шумо худ қотилони ҳаммаслакони
худ ҳастед. Аз эҳтимол дур нест, ки ин қатлу кушторҳо
низ дар муассисаҳои ислоҳӣ аз ҷониби шумо
фармоишшуда бошад.

Хандаовар, чихел худат ҷонибдоронатонро (ки
хоҳиши ислоҳ шудан доштанд) мекушиву имрӯз
гунаҳкор 3-4 нигаҳбони бечора!

Шарманда! Чихел “Заговор” мекуниву тибқи
нақша ҳаммашро иҷро карда ангушт ба дигарон
мекунӣ.

Нақшаии пешакии ба ном Кумитаи одамкуши
наҷотбахш: нафароне, ки аз роҳашон гашта
истодаанду фикри хонаводаву ҳаёташонро карда
истодаанд, кушед, айбдор маҳбусонро кунед... Инҳо
худро дар филмҳо тасаввур доранд...!

Ҳодисаҳои соли 2019 ташкилоти экстремистӣ-
террористии «Ҳизби наҳзати Ислом» набал, ки
кормандони Муассисаҳои ислоҳӣ балки аъзоёни худ ба
монанди Махсуми Саттор, Эшони Қиёмиддин ва
Шайх Темур-ро бо таври ваҳшиёна ба қатл
расонидаанд. О вай худонораҳматӣ ҳаромзодагону
ҳарроммурдагон лашкарони худатон буданд ку!!.
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Сагони ҳаккоззан боз имруз сар карданду ба гапе
ҷомеаи ҷаҳониро бар хилофи мо ангушт нишон
медиҳанд!

Охир мо тоҷиконро ҷаҳониён ҳамчун миллати
сулҳовару сулҳпарвар, ваҳдатсарову наҷотбахш
медонанду мешиносанд.

Чан қадар ҳаккос мезанед?. Чӣ овозаҳову дуруғҳо
мегуед?. То куҷо даъвои ҳуқуқу озодӣ мекунед?.

Шумо ва хоҷагонатонро ҳама мешиносад.
Ниқобҳоятон шикастаанд. Дигар паноҳандагӣ надоред.


